
^jl Sokolov Objednávka • Odbor roz\’oje města OB J/976/2022/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: HECKL. s.r.o.
Rokycanova 1929 Přemyslova 153
356 01 SOKOLOV 278 01 Kralupy nad Vlatavou

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 29.8.2022 IČ: 61777650
Datum dodání: 31.10.2022 DIČ: CZ61777650
Vyřizuje:  
Tel.:    Způsob dopravy:
E-mail:

Objednáváme u Vás na ČOV Sokolov:

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 Šoupě deskové ZETA DN 150 s el. servopohonem

Cena za dodávku dle cenové nabídky č.: NAB1-3464/2022 52.280,00 Kč

Celková cena s DPH: 63.258,80 Kč

Předmět zakázky:
Dodávka deskového šoupěte s el. servopohonem dle specifikace v cenové nabídce č.: NAB1-3464/2022. 

Termín předání dokončeného díla je do: 31.10.2022 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhútě, ceně, pn dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

Zhotovitel je povinen postup prací projednat se zástupci COV a řídit se jejich podmínkami a pokyny.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



© Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhútě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 1000,- Kč za každý den prodlení s
odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku (obdobně jak je uvedeno v ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
která bude spočívat ve změně termínů realizace za následujících podmínek:

V případě prodlení, které bude způsobené objednatelem popřípadě třetí stranou. V případě prodlení
způsobené třetí stranou má zhotovitel povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně požádat o
prodloužení termínu a zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností nebo
pochybením. Žádost včetně odůvodnění musí být Objednatelem schválena. Tyto změny nebudou měnit
celkovou povahu veřejné zakázky a nebudou mít vliv na sjednanou cenu díla. Na žádost o prodloužení
termínu podanou po termínu dodání nebude brán zřetel.
V případě prodlení, které bude způsobeno celosvětovým rozšířením nákazy koronavirem COVID-19.
Zhotovitel má povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně požádat o prodloužení termínu a
zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností nebo pochybením.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení
objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města ©Digitálněpodepsal Ing.

Kateřina Klepáčková
29.08.202216:27

Phloha: Cenová nabídka

© Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhútě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 1000,- Kč za každý den prodlení s 
odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku (obdobně jak je uvedeno v ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.), 
která bude spočívat ve změně termínů realizace za následujících podmínek:

V případě prodlení, které bude způsobené objednatelem popřípadě třetí stranou. V případě prodlení 
způsobené třetí stranou má zhotovitel povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně požádat o 
prodloužení termínu a zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností nebo 
pochybením. Žádost včetně odůvodnění musí být Objednatelem schválena. Tyto změny nebudou měnit 
celkovou povahu veřejné zakázky a nebudou mít vliv na sjednanou cenu díla. Na žádost o prodloužení 
termínu podanou po termínu dodání nebude brán zřetel.
V případě prodlení, které bude způsobeno celosvětovým rozšířením nákazy koronavirem COVID-19. 
Zhotovitel má povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně požádat o prodloužení termínu a 
zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností nebo pochybením.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení 
objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Ing. Kateřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města ©Digitálně podepsal Ing. 

Kateřina Klepáčková 
29.08.2022 16:27

Phloha: Cenová nabídka



Cenová nabídka č. NAB1-3464/2022 Strana 1
Není daňový doklad!
Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Odběratel: Zákaznické číslo: 33236

Severočeská servisní a.s.

IČO: 05175917 DIČ: CZ05175917

Datum vystavení dokladu: 16.08.2022

Platnost nabídky:

Jiřího Dimitrova 1619
356 01 Sokolov 1

16.09.2022

HECKL s.r.o.
Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 62956833 DIČ: CZ62956833
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C, vložka 
41554 ze dne 29.11.1995 u Městského obchodního soudu v 
Praze .

Provozovna: Dubová ul. 390/6A
360 04 Karlovy Vary 4
Tel.: +420 353 333 627 

Dodavatelem
Na bankovní účet
ČOV SokolovZakázka:

Platba:
Doprava:

60 dníSplatnost faktury: 

Zboží
Specifikace

Množství / j. Cena za jedn. v 
CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPH

A314210000150 Šoup.deskové ZETA DN 150 s el. servopohonem 1 ks 52 280,000 52 280,000 21%
ŠL, PN 10 typ 1103-28-01106-165

elektropohon REGADA SO2, obj.č. 062.2-1E1AJ/06, 3x400V AC, 20ot/min (90s), IP67 C4 (pro ČOV)

Termín dodání: cca 8 týdnů.

Záruční doba: 24 měsíců.

Ceny platí pouze při objednání kompletního rozsahu zboží dle této nabídky do 16.09.2022.
Splatnost faktury je 60 dní podle nastavení pro firmu.
Kupující bere na vědomí, že tato nabídka se řídí Obchodními podmínkami společnosti HECKL s.r.o., a kupující přijetím této nabídky potvrzuje, 
že byl s Obchodními podmínkami společnosti HECKL s.r.o. seznámen a bez výhrad s nimi souhlasí. Aktuální znění Obchodních podmínek 
společnosti HECKL s.r.o. jsou k nahlédnutí na všech pobočkách na pokladně nebo na www.heckl.cz.
 
Kupující bere na vědomí, že údaje uvedené v této nabídce jsou důvěrnými informacemi a sdělení o ceně zboží třetí osobě je porušením 
ochrany důvěrných informací.
 
Kupující bere na vědomí, že vzhledem k celosvětovému rozšíření nákazy koronavirem COVID-19 může být provedení nabídky/objednávky 
ovlivněno okolnostmi mimo naší kontrolu nebo našich dodavatelů. Proto si výslovně vyhrazujeme právo upravit dodací lhůty anebo provádět 
částečná dodání.

Zboží na objednávku. Při vracení tohoto zboží bude účtován storno poplatek.

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

10 978,8052 280,00 63 258,80základní sazba 21 

63 259,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

63 258,8010 978,8052 280,00

0,20

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vytvořil(a)  
 

     
    

 Obchodní zástupce
 

    

    


